
Cyclo-cross la Voulte Juniors Féminines Séniors 2023
CS la Voulte   ·   mercredi 1 novembre 2023

Résultats - 2 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Meilleur tour

1 75 VASNIER DYLAN TCVD M Sénior FFTRI 54'49 - 8 16,09 06'39 (3)
2 38 ANDRE NOAH UC AUBENAS M Espoir FFC 56'40 à 1'51 8 15,56 05'29 (7)
3 70 BERTHAUD ARMELOUTDOOR07 M Espoir FFTRI 57'05 à 2'16 8 15,45 06'43 (2)
4 28 BARRIER NICOLASARDENNE METROPOLE CYCLISME M Vétéran FFC 57'50 à 3'01 8 15,25 06'56 (2)
5 39 JEAN PASCAL US CRETEIL M Sénior FFC 58'05 à 3'16 8 15,19 06'58 (2)
6 37 ANDRE RAPHAEL UC ALBENASSIENNE M Vétéran FFC 58'22 à 3'33 8 15,11 06'44 (1)
7 33 REYNAUD JEREMYVELO CLUB RAMBERTOIS M Sénior FFTRI 59'34 à 4'45 8 14,81 06'55 (2)
8 51 GIBELIN JEREMIEVELO CLUB RAMBERTOIS M Sénior FSGT 59'38 à 4'49 8 14,79 07'05 (3)
9 59 CUOQ CHRISTOPHEPIMPOUNAIS KTM INTER M S Vétéran NL 59'48 à 4'59 8 14,75 07'01 (2)

10 47 FARE CLARENCE VELO CLUB RAMBERTOIS M Espoir FSGT 1h00'23 à 5'34 8 14,61 07'11 (1)
11 66 BADEL PIERRE UNITEAM CYCLING M Vétéran FFC 1h01'08 à 6'19 8 14,43 07'15 (2)
12 56 BERTHON XAVIERENTENTE CYCLISTE PIERRE BENITE St GENISM Ancien FSGT 1h01'40 à 6'51 8 14,30 03'24 (8)
13 74 ROUX SEBASTIENOUTDOOR07 M Sénior FFTRI 1h02'03 à 7'14 8 14,21 07'16 (2)
14 49 CODATO MILO TEAM ATC 26 DONZERE M Espoir FSGT 1h03'43 à 8'54 8 13,84 07'01 (8)
15 34 PAQUET DOMINIQUEVC BRIGNAIS M Ancien FSGT 1h03'51 à 9'02 8 13,81 03'35 (8)
16 46 FARE GREGORY BIKE CLUB SAINT SORLIN 26 M Vétéran FSGT 55'13 + 1 tour 7 14,02 07'28 (1)
17 50 SAGNEL FABIEN UNION CYCLISTE PIERRELATTE M Vétéran FSGT 55'33 + 1 tour 7 13,93 07'34 (2)
18 20 ESTORGES LUCASUNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEM Sénior FFC 55'47 + 1 tour 7 13,88 07'21 (2)
19 54 ANTRESSANGLE EMERICTEAM ATC 26 DONZERE M Espoir FSGT 55'50 + 1 tour 7 13,86 07'42 (3)
20 58 CHAPELON JEAN PHILIPPEVC SAILLANS M Vétéran FFC 55'50 + 1 tour 7 13,86 07'37 (2)
21 57 DUCHAND GREGORYSPRINT RACING CLUB BASTIA M Vétéran FFC 56'27 + 1 tour 7 13,71 07'40 (2)
22 62 GARAND MARCEAUVLEO CLUB ST PIRI PONTAIN M Sénior FFTRI 56'47 + 1 tour 7 13,63 07'40 (1)
23 68 DUDOGNON TANGUYUNION CYCLISTE PIERRELATTE M Sénior FSGT 56'52 + 1 tour 7 13,61 07'39 (2)
24 60 MATTRAS SYLVAINCCL M S Vétéran UFOLEP 57'00 + 1 tour 7 13,58 07'37 (2)
25 45 BAMON JOACHIM VELO CLUB RAMBERTOIS M Sénior FFC 58'16 + 1 tour 7 13,28 07'55 (2)
26 42 QUINTANA JEROMECS COUXOIS M S Vétéran FSGT 59'27 + 1 tour 7 13,02 08'15 (2)
27 78 BRES NATHAEL SGVC M Sénior FFC 1h01'51 + 1 tour 7 12,51 08'02 (1)
28 36 BREYSSE NICOLASUNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEM S Vétéran FSGT 1h02'06 + 1 tour 7 12,46 08'18 (2)
29 63 BRUN PATRICK UNION SPORTIVE CRESTOISE M Ancien FFC 1h02'18 + 1 tour 7 12,42 08'43 (3)
30 69 ROBERT STEPHANENON LICENCIE M Sénior NL 1h03'38 + 1 tour 7 12,16 08'42 (2)
31 76 FALDOR REMY SPRINT RACING CLUB BASTIA M Sénior FFC 13h38'02 + 1 tour 7 0,95 08'43 (2)
32 67 HERBAUT BAPTISTETEAM ATC DONZERE M Sénior FSGT 54'58 + 2 tours 6 12,12 08'51 (2)
33 48 DUNIS ALEXIS PONT ST ESPRIT M Vétéran FFC 55'23 + 2 tours 6 12,03 08'52 (2)
34 64 TABARDEL VIVIANUC TAIN TOURNON M Vétéran FFC 56'36 + 2 tours 6 11,77 09'00 (2)
35 71 BUATOIS GILLES UNION CYCLISTE PIERRELATTE M Ancien FSGT 56'50 + 2 tours 6 11,72 08'42 (2)
36 52 ARGENTA GERARDTEAM ATC 26 DONZERE M Ancien FSGT 57'46 + 2 tours 6 11,53 08'44 (2)
37 27 BOUILLOUX CHRISTOPHEUNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEM Vétéran FSGT 59'28 + 2 tours 6 11,20 08'51 (1)
38 65 MOUTON  JULIENUC TAIN TOURNON M Sénior FFC 1h00'11 + 2 tours 6 11,07 09'25 (1)
39 25 ROSILLE ETHAN TCVD M Espoir FFTRI 1h00'24 + 2 tours 6 11,03 09'11 (1)
40 43 THOMAS DAVID CS COUXOIS M S Vétéran FSGT 1h00'34 + 2 tours 6 11,00 09'18 (2)
41 73 JEANNOT STEPHANEVELO CLUB LIVRONNAIS M S Vétéran FSGT 1h01'20 + 2 tours 6 10,86 09'26 (1)
42 72 BROCHETTO FRANCK0 M S Vétéran FFC 1h03'23 + 2 tours 6 10,51 09'43 (1)
43 24 ROSILLE STEPHANETCVD M S Vétéran FFTRI 1h05'37 + 2 tours 6 10,15 10'09 (1)
44 53 RIMOUX JEAN-LUCAMICALE CYCLISTE TOURRETTOISE M Ancien FSGT 13h38'11 + 2 tours 6 0,81 10'08 (2)
45 77 JOURDA YANIS SGVC M Junior FFC 38'50 + 3 tours 5 14,37 07'34 (2)
46 2 COMBE MATHIS ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR M Junior FFC 40'50 + 3 tours 5 13,67 07'47 (1)
47 35 LOUISFERT LUCASVELO CLUB SOYONNAIS M Junior FSGT 43'38 + 3 tours 5 12,79 07'03 (1)
48 32 GILLES MANON VSRP F Sénior FFC 47'32 + 3 tours 5 11,74 09'17 (2)
49 30 BREMONT CLARA UNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEF Espoir FFC 47'47 + 3 tours 5 11,68 09'05 (2)
50 31 PAYA THOMAS NON LICENCIE M Espoir NL 53'09 + 3 tours 5 10,50 09'51 (1)
51 41 GONDRAN JEAN MARCNON LICENCIE M Ancien NL 55'20 + 3 tours 5 10,08 09'56 (2)
52 40 VIGNE HUGO HEXAGONE CORBAS LYON METROPOLEM Espoir FFC 1h00'42 + 3 tours 5 9,19 07'33 (2)
53 29 BALANDRAU IRENEVELO CLUB RAMBERTOIS F S Vétéran FSGT 47'29 + 4 tours 4 9,48 04'05 (4)
54 22 SALAZAR DAVID CYCLO SPORTIFS LA VOULTE M Vétéran FSGT 16'51 + 6 tours 2 13,89 08'14 (1)

Partants : 59 | Classés : 54 | Abandons : 5



Cyclo-cross la Voulte Juniors Féminines Séniors 2023
CS la Voulte   ·   mercredi 1 novembre 2023

Résultats - 2 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Meilleur tour

1 32 GILLES MANON VSRP F Sénior FFC 47'32 - 5 11,74 09'17 (2)
2 30 BREMONT CLARA UNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEF Espoir FFC 47'47 à 0'15 5 11,68 09'05 (2)
3 29 BALANDRAU IRENEVELO CLUB RAMBERTOIS F S Vétéran FSGT 47'29 + 1 tour 4 9,48 04'05 (4)

Partants : 59 | Classés : 54 | Abandons : 5



Cyclo-cross la Voulte - Minimes Cadets 2023
CS la Voulte   ·   mercredi 1 novembre 2023

Résultats - 2 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Scratch Par cat. Meilleur tour

Minime (2)
1 3 Gibelin Gabriel Velo Club Rambertois M FFC 24'02 - 3 14,23 - 1° 07'33 (1)
2 4 Bouilloux Remi Union Cycliste Montmeyran Valence M FFC 25'16 à 1'14 3 13,54 - 2° 08'01 (1)

Cadet (2)
1 5 Mourier Titouan Union Cycliste Montmeyran Valence M FFC 27'34 - 4 16,32 1 1° 06'45 (1)
2 1 Rimoux Thibaut Uc Pierrelatte M FFC 31'39 + 1 tour 3 10,81 - 2° 08'37 (1)

Partants : 4 | Classés : 4



Cyclo-cross la Voulte Juniors Féminines Séniors 2023
CS la Voulte   ·   mercredi 1 novembre 2023

Résultats - 2 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Meilleur tour

Junior (1)
1 35 LOUISFERT LUCAS VELO CLUB SOYONNAIS M FSGT 43'38 - 5 12,79 07'03 (1)

Espoir (3)
1 47 FARE CLARENCE VELO CLUB RAMBERTOIS M FSGT 1h00'23 - 8 14,61 07'11 (1)
2 49 CODATO MILO TEAM ATC 26 DONZERE M FSGT 1h03'43 à 3'20 8 13,84 07'01 (8)
3 54 ANTRESSANGLE EMERICTEAM ATC 26 DONZERE M FSGT 55'50 + 1 tour 7 13,86 07'42 (3)

Senior (Sénior) (3)
1 51 GIBELIN JEREMIE VELO CLUB RAMBERTOIS M FSGT 59'38 - 8 14,79 07'05 (3)
2 68 DUDOGNON TANGUY UNION CYCLISTE PIERRELATTE M FSGT 56'52 + 1 tour 7 13,61 07'39 (2)
3 67 HERBAUT BAPTISTE TEAM ATC DONZERE M FSGT 54'58 + 2 tours 6 12,12 08'51 (2)

Vétéran (4)
1 46 FARE GREGORY BIKE CLUB SAINT SORLIN 26 M FSGT 55'13 - 7 14,02 07'28 (1)
2 50 SAGNEL FABIEN UNION CYCLISTE PIERRELATTE M FSGT 55'33 à 0'20 7 13,93 07'34 (2)
3 27 BOUILLOUX CHRISTOPHEUNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEM FSGT 59'28 + 1 tour 6 11,20 08'51 (1)
4 22 SALAZAR DAVID CYCLO SPORTIFS LA VOULTE M FSGT 16'51 + 5 tours 2 13,89 08'14 (1)

Super Vétéran (S Vétéran) (4)
1 42 QUINTANA JEROME CS COUXOIS M FSGT 59'27 - 7 13,02 08'15 (2)
2 36 BREYSSE NICOLAS UNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEM FSGT 1h02'06 à 2'39 7 12,46 08'18 (2)
3 43 THOMAS DAVID CS COUXOIS M FSGT 1h00'34 + 1 tour 6 11,00 09'18 (2)
4 73 JEANNOT STEPHANE VELO CLUB LIVRONNAIS M FSGT 1h01'20 + 1 tour 6 10,86 09'26 (1)

Ancien (5)
1 56 BERTHON XAVIER ENTENTE CYCLISTE PIERRE BENITE St GENISM FSGT 58'16 - 7 13,28 08'02 (2)
2 34 PAQUET DOMINIQUE VC BRIGNAIS M FSGT 1h00'15 à 1'59 7 12,85 08'18 (1)
3 71 BUATOIS GILLES UNION CYCLISTE PIERRELATTE M FSGT 56'50 + 1 tour 6 11,72 08'42 (2)
4 52 ARGENTA GERARD TEAM ATC 26 DONZERE M FSGT 57'46 + 1 tour 6 11,53 08'44 (2)
5 53 RIMOUX JEAN-LUC AMICALE CYCLISTE TOURRETTOISE M FSGT 1h00'53 + 2 tours 5 9,17 10'08 (2)

Partants : 59 | Classés : 54 | Abandons : 5



Cyclo-cross la Voulte Juniors Féminines Séniors 2023
CS la Voulte   ·   mercredi 1 novembre 2023

Résultats - Classement par catégories - 2 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Meilleur tour

Junior (2)
1 77 JOURDA YANIS SGVC M FFC 38'50 - 5 14,37 07'34 (2)
2 2 COMBE MATHIS ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR M FFC 40'50 à 2'00 5 13,67 07'47 (1)

Espoir (5)
1 38 ANDRE NOAH UC AUBENAS M FFC 56'40 - 8 15,56 05'29 (7)
2 70 BERTHAUD ARMEL OUTDOOR07 M FFTRI 57'05 à 0'25 8 15,45 06'43 (2)
3 40 VIGNE HUGO HEXAGONE CORBAS LYON METROPOLE M FFC 1h00'42 + 1 tour 7 12,75 07'14 (1)
4 25 ROSILLE ETHAN TCVD M FFTRI 1h00'24 + 2 tours 6 11,03 09'11 (1)
5 31 PAYA THOMAS NON LICENCIE M NL 53'09 + 3 tours 5 10,50 09'51 (1)

Senior (Sénior) (11)
1 75 VASNIER DYLAN TCVD M FFTRI 54'49 - 8 16,09 06'39 (3)
2 39 JEAN PASCAL US CRETEIL M FFC 58'05 à 3'16 8 15,19 06'58 (2)
3 33 REYNAUD JEREMY VELO CLUB RAMBERTOIS M FFTRI 59'34 à 4'45 8 14,81 06'55 (2)
4 74 ROUX SEBASTIEN OUTDOOR07 M FFTRI 1h02'03 à 7'14 8 14,21 07'16 (2)
5 20 ESTORGES LUCAS UNION CYCLISTE MONTMEYRAN VALENCEM FFC 55'47 + 1 tour 7 13,88 07'21 (2)
6 62 GARAND MARCEAU VLEO CLUB ST PIRI PONTAIN M FFTRI 56'47 + 1 tour 7 13,63 07'40 (1)
7 45 BAMON JOACHIM VELO CLUB RAMBERTOIS M FFC 58'16 + 1 tour 7 13,28 07'55 (2)
8 78 BRES NATHAEL SGVC M FFC 1h01'51 + 1 tour 7 12,51 08'02 (1)
9 69 ROBERT STEPHANE NON LICENCIE M NL 1h03'38 + 1 tour 7 12,16 08'42 (2)

10 65 MOUTON  JULIEN UC TAIN TOURNON M FFC 1h00'11 + 2 tours 6 11,07 09'25 (1)
11 76 FALDOR REMY SPRINT RACING CLUB BASTIA M FFC 1h02'11 + 2 tours 6 10,71 08'43 (1)

Vétéran (7)
1 28 BARRIER NICOLAS ARDENNE METROPOLE CYCLISME M FFC 57'50 - 8 15,25 06'56 (2)
2 37 ANDRE RAPHAEL UC ALBENASSIENNE M FFC 58'22 à 0'32 8 15,11 06'44 (1)
3 66 BADEL PIERRE UNITEAM CYCLING M FFC 1h01'08 à 3'18 8 14,43 07'15 (2)
4 58 CHAPELON JEAN PHILIPPEVC SAILLANS M FFC 55'50 + 1 tour 7 13,86 07'37 (2)
5 57 DUCHAND GREGORY SPRINT RACING CLUB BASTIA M FFC 56'27 + 1 tour 7 13,71 07'40 (2)
6 48 DUNIS ALEXIS PONT ST ESPRIT M FFC 55'23 + 2 tours 6 12,03 08'52 (2)
7 64 TABARDEL VIVIAN UC TAIN TOURNON M FFC 56'36 + 2 tours 6 11,77 09'00 (2)

Super Vétéran (S Vétéran) (4)
1 59 CUOQ CHRISTOPHE PIMPOUNAIS KTM INTER M NL 59'48 - 8 14,75 07'01 (2)
2 60 MATTRAS SYLVAIN CCL M UFOLEP 57'00 + 1 tour 7 13,58 07'37 (2)
3 72 BROCHETTO FRANCK 0 M FFC 1h03'23 + 2 tours 6 10,51 09'43 (1)
4 24 ROSILLE STEPHANE TCVD M FFTRI 1h05'37 + 2 tours 6 10,15 10'09 (1)

Ancien (2)
1 63 BRUN PATRICK UNION SPORTIVE CRESTOISE M FFC 1h02'18 - 7 12,42 08'43 (3)
2 41 GONDRAN JEAN MARC NON LICENCIE M NL 55'20 + 2 tours 5 10,08 09'56 (2)

Partants : 59 | Classés : 54 | Abandons : 5


